
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ

.โ เร ^ า .? ? !.โ ] ? ก ่® ? โ ? ^ .^ .โ !? ? ง ,.ร ฺ.? โ1. ไ . โ ก ่ ? ไ ร ้ ก ่ ? . า า . " . ร ้ ^ . ^ . ^ ! ^ . 1}.?!??ร้า.!^ .?.ไ^.เ.ร ้^ .^ ^ .^ !^ ^ ^ .^ !^ .../ ....

ไ?งง? .? .!โ?]!ง ฺ.? โ!!1!โ?.!โ1.? ง .? .? ]ง .1ท ี่.!? ]ช ้ไ1?.'!น ิโโ!?.?.งฺร ้ไ.?^ .?!?.1กุ.?.โ!?.?.โ!.']ร ุ!ขุนร้งฺ/, ง̂?.]]บ ่.รั^ .บ ่^ ง® ].โ!].งุ^ ?.?.จ ั?.ร ้?-® !น ุ.?!?!:?นิ1...̂ . . .
นำกลับมาใช้ใหม่ (เผ ?1/เผ7)^งา1งบำรุงตามกำหนดเวลา^ทางหลวงหมายเลขฺ 212^อบย้อมพัฒนา - นาโพธ ตอน 4̂ ,ระหว่าง 

กม.404+635 -̂ กม.405+300 17., (บไ^ปรีมาณงาน 1 แหง  ̂(13,300 ตร.ม.)^วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ- 

เวเฟปเทฐ)/งบกลางงานปรันปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่(เแ?1/เผไเงาบบำรุงตามกำหนดเวลา 

ทางหลวงหมายเลข 212 'ตอนย้อมพฒนา ว่ นาโพธ ตอน 4 ระห'วาง กม.404+63ร้-' 'ก'ม'405+300 17.',' 'ท่7^ปรมาณงาน 1

2. หนวยงานเจ้าของโครงการ แขวง'ทางหลวงม!ก.ตาหาร/..ก.รุม.ทา!หฺล]ง.......................................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร .......................9.’999.!999.9.9...เ..................................................................นาท

4. ลัก'ษณะงาน

โดยลังเขป งาน'ปรับปรุงผิวทาง!แอสุพัลด้คอนกรีตเดิม นำ.กลับมาโร้ใหม่ !(!ผ?1^ผ7).....................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี .....22 กรุกฎาคม 2568 เน ินเง ิน .................... 9,595,848.98.......................บาท

6. บัญซ่ืประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายซ่ือคณะกรรมการกำหนดราค?)กลาง

7.1 ประลันตา สุพร ประธานกุรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 เดซา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 เขบมลักด อายวิไชย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประสันตา สุพร

22 กรกฎาคม 2568 13:45:50



-! V , ' " ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าไข้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุบโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนสง/
ขอเครงการ/งานกอลราง / จ้ . "  “ 7 7  7 . -

" งฺานปริบปรุงผิวทางแอสฟัลตุ้คอบกร่ตเด้บ น่ากลับมาไข้ใหม่(เฝกเ^ผ!) งาบบำรุงตามกำหนดเวลา, ทางหลวงหมายเลข 212 ตอบย้อมพฒนา- นาโพ ธตอน4 .ระหว่าง กม.404+635^ กม.40๖+300
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง. 1 แขวงVIางหลฺวฺงมกอาหาร/กุรมทางห&วงฺ1̂ . '  5 7 .1.... 1

------------------------------------□โ., 87. ปรมาณูงาน 4- แหง..:ไ13,300 ครุ.ม.; ควยวธประกวคราคาอเลกทรอนกุล (6-๒ป๘เกฐ)----------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม

ลำดับท่ี รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำน.วน ราคาตุ้เ)หน่วย ราคาทุน 5ผ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง

ตามสัญญา
**

9? 3? . . * ̂  * , *5* X คง

1 1. 74014 0047 , ตร.ม. ”โ" /* : “ เ3ธ4 1 ' 347,396.00 1.3394 17.49 465,302.20
“ •4เ- •ร? / *̂*:; .-. น ่, * —

2 2. 4รเ3แ417 1̂ 107 เหIX เผ - 514147 1 ตร.ม. /&;30๒300 232.10 3,086,930.00 1.3394 310.87 4,134,634.04

11507011ผธ 5 □เท่. ̂ แเ014 ก รณใข้ VIIIนผ๐ 

ผิวทางเดิม 40% /

*** ®

3 3. 4551-1457 (1507051(46̂ 46514̂  50(I/ 

45?17457 ส07 เฬเX 1(4 - 554147 /  

11507051146 /

ลคร 1,596.000
/*

* 129.39 20'6,506.44 1.3394 173.30 276.594.72 /

4 4. 455(445^ 0๐140(1577 V)โธ'!เกเผธ/ ตร.ม. 13,300.000, 253.60 3,372,880.00 1.3394 339.67 4,517,635.47 ,

0๐511155 4 ดห. 7)41014 (014 74.014 0047 )/

5 5. 7ป58ห0(314ร7](^7^50พ ^ !ผ7 / ตร.ม. •195.000 / 297.50 58,012.50 1.3394 398.47 77,701.94

6 6. 7(45(11ห055457เ0 พ!4175 54114̂ ตร-ม. 250 000 
/

297.50 74,375.00 1.3394 398.47 99,617.87 *

7 7. ชุด 1.000 18,189.30 18,189.30 1.3394 24,362.74 24,362.74.

งานบริหารการจราจรใบระหว่างการก่อสร้าง

ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง /

รวมราคากลาง 9,595,848.98

ประสันตา สุพร

22 กรกฎาคม 2568 13:45:53 หนา 1 จาก 2



ช่ือโครงการ/งานก่อลร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใซ้จ่ายเพ่ือการกระตุ้บเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพ่ือสนับสบุบ,โครง1ข่าย'โลจิสติกส์และการ'ขบส่ง
3 งฺาน ร้̂บบรุงผวทางแอสฟ่ลต์คอนกรัตเด่ม น่ากล่บมาใช้โหม (เผ 8ม4ผ7) งาบบำรุงตามก่าหบดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ตอบย้อมพ่ฒนา - นาโพธ ตอบ 4 ระหว่าง กม.404+635 - กม.403+3ขบ

ห'นวยงาบเจ้าขฺอง่โคร ง ก ว ' ^  V า จ ่ ไา^ ฯ ? ^ ร . ^ครากาธ ! ส ั ก ท ^ (6^ 08) ........................................... ........ - ................. ............

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

3* ^

ประสันตา สุพร 

22 กรกฎาคม 2568 13:45:53 หนา 2 จาก 2



ขื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงนกลาง รายการค่าใข้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเครษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสบุบโครงข่ายโลจิสติกส่และการขนส่ง

งาบบรับนรุงผวทางแอสฟ่ลต์คอนกรัตเดม นำกลบมาไข้ใหม่ (เผ ผ โ) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนย้อมพฒนา - นาโพธ ตอน 4 ระหว่าง กม.404+635 - กม.405+300 แ1-,

^ กX ไเริมาณงาน 1 แหง (1าากกฅรงเ'เดวอว ิศ ีาเร̂ กวดร ูๆคาอิเล็กทรอนิกส^-เาฬ๗ท3)---------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------

หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง *

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

^ ปรุะ?ส้มตาลพร ป,1 ^

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดซา สายบุตร 

( เดซา สายบุตร ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขษมศัก'ด๋ิ ฉายวิไซย 

( เขษมศักด๋ึ ฉายวิใซย ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร 

22 กรกฎาคม 2568


